
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.09.2025 № 66-54/VIII
м. Золотоноша

Про припинення права постійного
користування земельними ділянками

Розглянувши лист відділу освіти (29.07.2025 № 2490) про припинення
права постійного користування, відповідно до ст. 12, 92, п. „е” ст.141
Земельного кодексу України, ст. 377 Цивільного кодексу України, керуючись
п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Припинити право постійного користування земельними ділянками які
розташовані на території Золотоніської територіальної громади
Золотоніського району Черкаської області, згідно з додатком.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства та благоустрою (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0934798290



Додаток
до рішення міської ради

від 05.09.2025 № 66-54/VIII

Перелік земельних ділянок для яких припиняється право постійного користування

1. с. Благодатне,
площа Свободи

3,3862 7121589401:02:004:0538 07.02 для будівництва та
обслуговування об’єктів
фізичної культури і спорту

Золотоніська дитячо-юнацька
спортивна школа

Витяг з Державного реєстру речових
прав (номер запису 55226978 від
27.05.2024)

2. м. Золотоноша,
вул. Черкаська, 54-Б

0,1253 7110400000:09:011:0072 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніська дитячо-юнацька
спортивна школа

Витяг з Державного реєстру речових
прав (номер запису 52999363 від
15.12.2023)

3. м. Золотоноша,
вул. Черкаська, 5

2,7396 7110400000:01:009:0020 07.02 для будівництва та
обслуговування об’єктів
фізичної культури і спорту

Золотоніська дитячо-юнацька
спортивна школа

Витяг з Державного реєстру речових
прав (номер запису 52939326 від
12.12.2023)

4. м. Золотоноша,
вул. Садовий проїзд, 10

0,5615 7110400000:01:003:0124 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніський будинок дитячої
та юнацької творчості

Державний акт на право постійного
користування землею
Серія ЧР № 25-103 від 07.04.1998

5. м. Золотоноша,
вул. Шевченка, 185

0,5414 7110400000:01:001:0013 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
„Ялинка”

Витяг з Державного реєстру речових
прав (номер запису 50488384 від
31.05.2023)

6. м. Золотоноша,
вул. Євгена Півня, 18

0,7941 7110400000:05:007:0013 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
„Струмочок”

Витяг з Державного реєстру речових
прав (номер запису 50603792 від
09.06.2023)

7. м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська, 17

0,5066 7110400000:08:011:0021 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
„Сонечко”

Державний акт на право постійного
користування землею
Серія І-ЧР № 002340 від 03.08.2005

8. м. Золотоноша,
вул. Незалежності, 75

0,7848 7110400000:01:001:0021 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
комбінованого типу „Ромашка”

Витяг з Державного реєстру речових
прав (номер запису 51744946 від
13.09.2023)

9. м. Золотоноша,
вул. Соборна, 40

0,4453 7110400000:01:007:0041 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
„Калинка”

Державний акт на право постійного
користування землею
Серія І-ЧР № 002343 від 30.12.2004

10. м. Золотоноша,
вул. Шепелівська, 14г

0,6333 7110400000:08:008:0014 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
„Веселка”

Витяг з Державного реєстру речових
прав (номер запису 50646739 від
14.06.2023)

11. м. Золотоноша,
вул. Захисників
України, 38-А

0,7555 7110400000:09:004:0038 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)
„Берізка”

Витяг з Державного реєстру речових
прав (номер запису 52939830 від
12.12.2023)



12. м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська,
96а

2,0444 7110400000:08:002:0029 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів № 6

Витяг з Державного реєстру речових
прав (номер запису 50608050 від
09.06.2023)

13. м. Золотоноша,
вул. Баха, 57

1,2964 7110400000:03:008:0015 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів № 5

Державний акт на право постійного
користування земельною ділянкою
Серія ЯЯ № 347826 від 31.10.2005

14. м. Золотоноша,
вул. Миколаївська, 21

0,4804 7110400000:01:005:0005 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів № 3

Державний акт на право постійного
користування земельною ділянкою
Серія ЯЯ № 347804 від 30.12.2004

15. м. Золотоноша,
вул. Гоголя, 7

1,2192 7110400000:01:006:0020 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів № 3

Державний акт на право постійного
користування земельною ділянкою
Серія ЯЯ № 347804 від 30.12.2004

16. м.Золотоноша,
вул. Миколаївська, 5

1,1568 7110400000:01:005:0002 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніська школа І-ІІІ
ступенів № 2

Державний акт на право постійного
користування земельною ділянкою
Серія ЯЯ № 347803 від 07.10.2005

17. м.Золотоноша,
вул. Черкаська, 12

0,5857 7110400000:01:003:0024 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніська спеціалізована
школа № 1

Витяг з Державного реєстру речових
прав (номер запису 50588898 від
08.06.2023)

18. м.Золотоноша,
вул. Черкаська, 54

1,9030 7110400000:09:011:0071 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Золотоніська гімназія
ім. С.Д. Скляренка

Державний акт на право постійного
користування земельною ділянкою
Серія ЯЯ № 347801 від 20.01.2005

Секретар ради Наталія СЬОМАК


